

Rachunek zysków i strat Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Waśniowie

Lp.	Wyszczególnienie		2021	2022	Prognoza			Dynamika			
					2023	2024	2025	2022 do 2021	2023 do 2022	2024 do 2023	2025 do 2024
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 640 006,47	2 670 798,71	3 024 000,00	3 420 000,00	3 868 000,00				
2		- od jednostek powiązanych						1,17%	13,22%	13,10%	13,10%
3	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 676 635,63	2 699 914,71	3 054 000,00	3 450 000,00	3 898 000,00	0,87%	13,11%	12,97%	12,99%
4	II	Zmiana stanu produktów	-36 629,16	-29 116,00	-30 000,00	-30 000,00	-30 000,00	-20,51%	3,04%	0,00%	0,00%
5	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki									
6	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów									
7	B.	Koszty działalności operacyjnej	2 804 139,98	3 027 367,37	3 141 400,00	3 514 500,00	3 957 500,00	7,96%	3,77%	11,88%	12,60%
8	I	Amortyzacja	232 551,27	216 114,03	140 000,00	105 000,00	102 000,00	-7,07%	-35,22%	-25,00%	-2,86%
9	II	Zużycie materiałów i energii	140 001,70	172 536,43	196 000,00	222 000,00	251 000,00	23,24%	13,60%	13,27%	13,06%
10	III	Usługi obce	1 067 743,35	1 094 965,54	1 201 000,00	1 358 000,00	1 535 000,00	2,55%	9,68%	13,07%	13,03%
11	IV	Podatki i opłaty, w tym:	736,00	1 066,50	1 500,00	1 700,00	1 930,00	44,90%	40,65%	13,33%	13,53%
12	IV.1	- podatek akcyzowy									
13	V	Wynagrodzenia	1 124 585,93	1 267 886,06	1 301 600,00	1 492 800,00	1 695 070,00	12,74%	2,66%	14,69%	13,55%
14	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	228 073,99	261 054,35	286 500,00	318 500,00	354 000,00	14,46%	9,75%	11,17%	11,15%
15	VI.1	- emerytalne	101 112,27	221 309,29	250 000,00	279 000,00	311 000,00	118,87%	12,96%	11,60%	11,47%
16	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	10 447,74	13 744,46	14 800,00	16 500,00	18 500,00	31,55%	7,68%	11,49%	12,12%
17	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów									
18	C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-164 133,51	-356 568,66	-117 400,00	-94 500,00	-89 500,00	117,24%	-67,08%	-19,51%	-5,29%
19	D.	Pozostałe przychody operacyjne	211 444,33	208 802,43	117 400,00	95 000,00	90 000,00	-1,25%	-43,77%	-19,08%	-5,26%
20	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych									
21	II	Dotacje									
22	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych									
23	IV	Inne przychody operacyjne	211 444,33	208 802,43	117 400,00	95 000,00	90 000,00	-1,25%	-43,77%	-19,08%	-5,26%
24	E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	3,39	0,00	500,00	500,00		-100,00%		0,00%
25	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych									
26	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych									
27	III	Inne koszty operacyjne	0,00	3,39	0,00	500,00	500,00		-100,00%		0,00%
28	F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	47 310,82	-147 769,62	0,00	0,00	0,00	-412,34%	-100,00%		

29	G.	Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
30	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:									
31	a)	a) od jednostek powiązanych, w tym:									
32	-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale									
33	b)	b) od jednostek pozostałych, w tym:									
34	-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale									
35	II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
36	-	- od jednostek powiązanych									
37	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:									
38	-	- w jednostkach powiązanych									
39	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych									
40	V	Inne									
41	H.	Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
42	I	Odsetki, w tym:									
43	-	- od jednostek powiązanych									
44	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:									
45	-	- w jednostkach powiązanych									
46	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych									
47	IV	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
48	I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	47 310,82	-147 769,62	0,00	0,00	0,00	-412,34%	-100,00%		
49	J.	Podatek dochodowy	261,00	211,00	0,00	0,00	0,00	-19,16%	-100,00%		
50	K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)									
51	L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	47 049,82	-147 980,62	0,00	0,00	0,00	-414,52%	-100,00%		
52		Razem przychody	2 851 450,80	2 879 601,14	3 141 400,00	3 515 000,00	3 958 000,00	0,99%	9,09%	11,89%	12,60%
53		Razem koszty	2 804 400,98	3 027 581,76	3 141 400,00	3 515 000,00	3 958 000,00	7,96%	3,76%	11,89%	12,60%
54		Wynik netto	47 049,82	-147 980,62	0,00	0,00	0,00	-414,52%	-100,00%		

Sporządził: Małgorzata Ziemnicka

imię i nazwisko (nr telefonu)

